
Bezirk Düsseldorf 2015/16

Jungen-Bezirksliga 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Borussia Düsseldorf II 18 14 2 2 134:46 +88 57:15
2 TTC Champions Düsseldorf 18 11 3 4 125:55 +70 53:19
3 SSV Germania Wuppertal 18 12 4 2 117:63 +54 51:21
4 TTC Union Düsseldorf 18 10 5 3 107:73 +34 46:26
5 SV Bayer Wuppertal 18 10 3 5 107:73 +34 43:29
6 TTC Champions Düsseldorf II 18 5 3 10 77:103 -26 29:43
7 TTC Windberg 18 6 2 10 76:104 -28 29:43
8 VfL Borussia Mönchengladbach II 18 5 1 12 65:115 -50 23:49
9 DJK Jugend Eller 18 3 2 13 49:131 -82 17:55

10 TTC SW Velbert 18 0 3 15 43:137 -94 12:60
 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich
im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.

Spielleiter-Kontaktadresse
Elbern, Rolf, Alte Landstr. 223, 41844 Wegberg, Mobil: 0175
1292390, Tel.: 02434 240169, rolf.elbern@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.08.2015 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

VfL Borussia Mönchengladbach II
TTC SW Velbert
TTC Champions Düsseldorf
DJK Jugend Eller
Borussia Düsseldorf II

TTC Champions Düsseldorf II
TTC Union Düsseldorf
SSV Germania Wuppertal
SV Bayer Wuppertal
TTC Windberg

2:8
3:7
5:5
3:7
10:0

Sa. 05.09.2015 14:00 (3)
14:00 (1)
14:15 h
 
14:30 (1)
15:00 (1)

SSV Germania Wuppertal
TTC Windberg
SV Bayer Wuppertal
Halle: Pina-Pausch-Gesamt...
TTC Champions Düsseldorf
TTC Union Düsseldorf

TTC Champions Düsseldorf II
DJK Jugend Eller
VfL Borussia Mönchengladbach II
 
TTC SW Velbert
Borussia Düsseldorf II

6:4
8:2
7:3
 

10:0
9:1

Mi. 09.09.2015 18:30 v (1) TTC Champions Düsseldorf TTC Champions Düsseldorf II 8:2
Sa. 19.09.2015 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 t/v (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTC SW Velbert
VfL Borussia Mönchengladbach II
SV Bayer Wuppertal
DJK Jugend Eller
Borussia Düsseldorf II

SSV Germania Wuppertal
TTC Windberg
TTC Champions Düsseldorf II
TTC Union Düsseldorf
TTC Champions Düsseldorf

3:7
8:2
5:5
6:4
7:3

Sa. 26.09.2015 14:00 (3)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

SSV Germania Wuppertal
TTC Windberg
TTC SW Velbert
TTC Union Düsseldorf

SV Bayer Wuppertal
TTC Champions Düsseldorf II
Borussia Düsseldorf II
VfL Borussia Mönchengladbach II

6:4
2:8
3:7
9:1

Di. 29.09.2015 18:30 v (1) TTC Champions Düsseldorf DJK Jugend Eller 10:0
Sa. 24.10.2015 14:00 (1)

14:30 (1)
14:35 (1)
15:00 (1)

SV Bayer Wuppertal
TTC Champions Düsseldorf II
DJK Jugend Eller
Borussia Düsseldorf II

TTC Windberg
TTC Union Düsseldorf
TTC SW Velbert
SSV Germania Wuppertal

7:3
3:7
7:3
5:5

Fr. 30.10.2015 18:00 v (1) VfL Borussia Mönchengladbach II TTC Champions Düsseldorf 1:9
Sa. 31.10.2015 14:00 (1)

14:00 (3)
15:00 (1)

TTC SW Velbert
SSV Germania Wuppertal
TTC Union Düsseldorf

VfL Borussia Mönchengladbach II
TTC Windberg
SV Bayer Wuppertal

2:8
8:2
3:7

nu.Dokument 013, erstellt am 07.05.2024 21:01 | Seite 1 von 2



Bezirk Düsseldorf 2015/16

Jungen-Bezirksliga 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.11.2015 14:00 (1)

14:00 (1)
14:28 v (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

VfL Borussia Mönchengladbach II
SV Bayer Wuppertal
TTC Windberg
TTC Champions Düsseldorf II
DJK Jugend Eller

Borussia Düsseldorf II
TTC Champions Düsseldorf
TTC Union Düsseldorf
TTC SW Velbert
SSV Germania Wuppertal

5:5
7:3
5:5
8:2
1:9

Fr. 13.11.2015 17:30 v (1) Borussia Düsseldorf II DJK Jugend Eller 9:1
Sa. 14.11.2015 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTC SW Velbert
TTC Champions Düsseldorf
DJK Jugend Eller
Borussia Düsseldorf II

SV Bayer Wuppertal
TTC Windberg
VfL Borussia Mönchengladbach II
TTC Champions Düsseldorf II

5:5
8:2
8:2
8:2

So. 15.11.2015 10:00 v (3) SSV Germania Wuppertal TTC Union Düsseldorf 3:7
Sa. 21.11.2015 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

VfL Borussia Mönchengladbach II
SV Bayer Wuppertal
TTC Windberg
TTC Champions Düsseldorf II
TTC Union Düsseldorf

SSV Germania Wuppertal
Borussia Düsseldorf II
TTC SW Velbert
DJK Jugend Eller
TTC Champions Düsseldorf

3:7
7:3
9:1
5:5
5:5

Sa. 09.01.2016 14:00 (3)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

SSV Germania Wuppertal
TTC Windberg
SV Bayer Wuppertal
TTC Champions Düsseldorf II
TTC Union Düsseldorf

TTC Champions Düsseldorf
Borussia Düsseldorf II
DJK Jugend Eller
VfL Borussia Mönchengladbach II
TTC SW Velbert

7:3
0:10
9:1
4:6
7:3

Sa. 16.01.2016 14:00 (1)
14:30 h
 
14:30 (1)
15:00 (1)

VfL Borussia Mönchengladbach II
DJK Jugend Eller
Halle: Hans-Böckler-Str. ...
TTC Champions Düsseldorf II
Borussia Düsseldorf II

SV Bayer Wuppertal
TTC Windberg
 
SSV Germania Wuppertal
TTC Union Düsseldorf

1:9
1:9
 

4:6
10:0

Mi. 20.01.2016 18:00 v (1) TTC SW Velbert TTC Champions Düsseldorf 1:9
Mi. 27.01.2016 18:30 v (1) TTC Champions Düsseldorf II TTC Champions Düsseldorf 1:9
Sa. 30.01.2016 14:00 (3)

14:00 (1)
14:30 t/v (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

SSV Germania Wuppertal
TTC Windberg
TTC Champions Düsseldorf II
TTC Champions Düsseldorf
TTC Union Düsseldorf

TTC SW Velbert
VfL Borussia Mönchengladbach II
SV Bayer Wuppertal
Borussia Düsseldorf II
DJK Jugend Eller

9:1
9:1
3:7
4:6
8:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.02.2016 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:05 (1)

SV Bayer Wuppertal
VfL Borussia Mönchengladbach II
TTC Champions Düsseldorf II
DJK Jugend Eller
Borussia Düsseldorf II

SSV Germania Wuppertal
TTC Union Düsseldorf
TTC Windberg
TTC Champions Düsseldorf
TTC SW Velbert

5:5
2:8
2:8
0:10
9:1

Sa. 20.02.2016 14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTC SW Velbert
TTC Windberg
TTC Champions Düsseldorf
TTC Union Düsseldorf

DJK Jugend Eller
SV Bayer Wuppertal
VfL Borussia Mönchengladbach II
TTC Champions Düsseldorf II

5:5
6:4
9:1
5:5

Di. 23.02.2016 18:00 v (3) SSV Germania Wuppertal Borussia Düsseldorf II 4:6
Sa. 27.02.2016 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:35 (1)

SV Bayer Wuppertal
TTC Windberg
VfL Borussia Mönchengladbach II
DJK Jugend Eller

TTC Union Düsseldorf
SSV Germania Wuppertal
TTC SW Velbert
Borussia Düsseldorf II

4:6
2:8
10:0
0:10

Sa. 05.03.2016 14:00 (3)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SSV Germania Wuppertal
TTC SW Velbert
TTC Champions Düsseldorf
Borussia Düsseldorf II
TTC Union Düsseldorf

DJK Jugend Eller
TTC Champions Düsseldorf II
SV Bayer Wuppertal
VfL Borussia Mönchengladbach II
TTC Windberg

10:0
3:7
6:4
9:1
7:3

Sa. 12.03.2016 14:00 (1)
14:00 (1)
14:10 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTC Windberg
SV Bayer Wuppertal
VfL Borussia Mönchengladbach II
TTC Champions Düsseldorf II
TTC Union Düsseldorf

TTC Champions Düsseldorf
TTC SW Velbert
DJK Jugend Eller
Borussia Düsseldorf II
SSV Germania Wuppertal

1:9
8:2
7:3
0:10
5:5

Sa. 09.04.2016 14:00 (3)
14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

SSV Germania Wuppertal
TTC SW Velbert
TTC Champions Düsseldorf
DJK Jugend Eller
Borussia Düsseldorf II

VfL Borussia Mönchengladbach II
TTC Windberg
TTC Union Düsseldorf
TTC Champions Düsseldorf II
SV Bayer Wuppertal

7:3
5:5
5:5
4:6
9:1
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